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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS r Reporte | rptComprobanteGastos.rdICJ
U. Ejecutora: 9998 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL 020|010 | 2022|] 2213 2199
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVDS DE GASTOS LiQUIDACION DE GASTDS MTOP-DADM-2022-1395-ME 1140
Clase g Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1712908308 |VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TDTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUGGIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES CDMISION DEL 8 AL 10 DE AGQSTO DE 2622 CON RUTA UIQ-MANTA-UIC, REALIZAR

COBERTURA AUDIDVISUAL Y FOTOGRAFICA DEL CONVERSATORIO DE MEDIOS DEL SENOR MINISTRO EN CONJUNTQ CON
EL GERENTE DEL COMITE DE RECONSTRUCCION DE LA PROVINCIA DE MANABI, SEGUN SOL. N° 039-VWWCA-DCS-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: #1081y, ﬁ Z,,.c

20/10/2022

Funcionario Respensabls Drircctor Financicre




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion Na. CUR  No. Original
CENTRAL 020 oo | 2022|| 2214 2202
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 1141
|
clace g Clase de RPA RTO DEV
Regietro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T 1 ]
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721497327 |VERGARA ESTRADA GABRIEL ANTONIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
(03] 00 000 001 530303 1701 002 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: VERGARA ESTRADA GABRIEL ANTONIO COMISION DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DE 2022 GON RUTA UIO-MANTA-UIO REALIZAR

GOBERTURA AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICA DEL CONVERSATORIC DE MEDIOS DEL SENOR MINISTRO EN CONJUNTO CON
EL GERENTE DEL COMITE DE RECONSTRUCCION DE LA PROVINCIA DE MANABI, SEGUN SOL. N° 039-VWCA-DCS-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: & & Q)n_ync ,
20/10/2022 \
Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instifucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdls
U. Gjecutora: 9096 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No., CUR No, Original
CENTRAL 019 Joto | 2022|{ 2199 2199
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 1140
Clase de RPA RTO DEV
gt’;z;; COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS C 1L 11
Guenta
Bancoe; Monetarla:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1712908308  |VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ei interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESCRIPCION:

VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES COMISION DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-MANTA-UIO, REALIZAR

COBERTURA AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICA NDEL CONVERSATORIO DE MEDIOS DEL SENCOR MINISTRO EN CONJUNTO CON
EL GERENTE DEL COMITE DE RECONSTRUCCION DE LA PROVINCIA DE MANABI, SEGUN SOL. N° 033-VVCA-DCS-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADOD, %
FECHA: N
19/10/2022
Funcionario Responsable Dircctor Fiaaacicro

N
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
TRAL
CEN o1s Joto | 2022|| 2202 2202
Unid. Pesc: 0000
Tipo Documernto Respalde Clase Documente Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 1141
Clase & Clase de RPA RTO DEV
Reagsiztrce;: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I——I'—I—
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1721467327 | VERGARA ESTRADA GABRIEL ANTONIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
Al 00 000 001 530303 1701 0D2 0Q0GC 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: VERGARA ESTRADA GABRIEL ANTONIO COMISION DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-MANTA-UIO REALIZAR

COBERTURA AUDIDVISUAL Y FOTOGRAFICA DEL CONVERSATORIO DE MEDIOS DEL SENOR MINISTRO EN CONJUNTO CON

EL GERENTE DEL COMITE DE RECONSTRUCCICN DE LA PROVINCIA DE MANABI, SEGUN SDL. N° 039-VVCA-DCS-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBA
FECHA: \
19/10/202 ©
. Funcionario Responsable Trireetor Financicro
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Finangiero
Sirvase atendet W siguiente solicitud:

-

| No. de Sollcttud\)SB-WCA—DCS 2027 7

| Fecha de Solicitud: 0570872022 .~

Seleccigne lo que requiera golicitar:

Vidtico x | l

| Mavilizacidon |

Ciudad / Provincig donde se realiza la Licencia:
Manabi/Manta

Fecha saiida
{dd-mm-aa)

Hora saiida

{hh:mm) ugar habit

{lecha llegada (dd-mm-aa)
| de trabajo)

Hora liegada {hh:mm)
{lugar habituai de trabajo}

08-08-2022 7 08h0O0 .~

195-08-2022

21H00,””

OBJETO DE COMISION:
» Avanzada técnica con personal de Autoridad Portuaria
.
.

Tomas del dia del peatén y tomas y fotos de la via Manta Aeropuerto

Cobertura audlovisual y Fotografica y redes saciales de la cobertura def SM Dario Herrera ded conversatorio con medios.
Procesar informacian y remitir a Matriz del MTOP para la pubficacion en redes sociales.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

Apeliidos y | Puesto Rol Direccidon / | Nimero .de | No. V.Diario V. Total
Nombres Unidad Cédula Dias
, 7 .
h ANDRES VILLACRES | SP1 7 Miembro de Comunicacién 712908308 2 (" 30 \160 A
Equipo Social ~ N -
.

Gabriel Vergara SPS Miembro de Comunicacion N 1721457327 2 80 - 160 a

Equipo Social ™ S \ A

ITINERA
SALIDA LLEGADA

TIPO NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

,

N\ 1
TERRESTRE | Gran Vitara 02-247 Qulta - Manta~” | 08-0B-2022- | ogHgg .-| ~-0B-08-2022 16R00 |-
TERRESTRE | Gran Vitara 02-247 “+ Manta - Quito 10-08-2022 A 12Hpp . | ~20-08-2622 4 \21h00 .7
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre Tipo de No. De Cuenta Nombre del Banco
Cuenta
Andres Villacres 07528612 Banco del Pacific
Corriente
Gabriel Vergara Aharros 2202113442 Banco Pichincha
SOLICITADO VISTO BUENO AUTORIZACION PROVISION
TRANSPORTE

Lcda. Gabrieia Cruz
Coordinadora Direccién de
Comunicacién Social

nasii i

Mgs. Diana Soriano
Directora Comunicacidn Social

hadora General
ministrative Financiero

Guerra Alvarado

. Director
/ ; / - Administrativo
LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA "
NDMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS v/DIARIO v/TOTAL FIRMAS
Autorizacidén de Pago
1
Director Financiero / Supervisor de Gestidn Financiera

DIRECCION

f‘ Mn.sl'-"f‘\: e
%’1\‘3\ el FINANCIER,

19 SEP 2027

Recivida Por L2

e L L N

‘ﬁ.-.fr....
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) INFOR:!E"DE LICENCIA CON REMUNERACION
5 :

No. SOLICITUD L'ICENCIA DE SERVICIOS: ./ FECHA DE INFORME {dd-mm-aa)
" 039-VVCA-DCS-2022 12/08/2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
Andrés Villacrés s Servidor Pablico 1

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
Manabi/Manta .’ Vs

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVI DOR
COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE IP‘TEGRAN LA COMISION

~Andrés Viliacras 7 P SP1

. Gabriel vergara __.9/ SPS

-

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
OBJETO DE COMISION:
Las aclividades desarroltadas fuercn las siguientes:
Andrés Villacrés R
/’

\Lunes, 08 de agoste 2022,

08:00 Salida a Manta
. 16:00 Hegada a Manta
e 1630 Avanzada técnica con perscnai de Autoridad Pertuaria de Manta, para el conversatoric con medios.
« 1640 Convocatoria de medios radio, prensay tv.
e 18:00 trasiado al hotel
Martes, 09 de agosto de 2022,/
s 0§:00 Traslade a APM
. 10:00 Cobertura audiovisual, trasmisidn en vivo por parte dei Ministro Daric Herrera, a la prensa Manabita.
e 12:30 Cobertura audiovisual de fa reunion con APM y TPM
e 17:00 Eiaboracién prod ‘uéos audiovisuaies y envic de informacion.
Miercoles, 10 de agosto de 20227
s 08:00 Coberlura audio visual de invitacién ai feriade en Manta
10:00 Cobertura audio visual de ef dia del peatdn
11:00 Cobertura audio visual de ia via Manta- aeropuerto
12:00 Retomo a Quito
21.00{!Iegalqa a Quit

Ao
Gabriel Vergara ./

7

Lunes, 08 de agosto 2022 /

. 08:00 Salida a Manta

+  16:00 Hlegada a Manta

L]

» 16:40 Eiaboracion de malia de contenido para redes sociales
»  18:00 trasiado al hotel .

Martes, 09 de agosto de 2022 -
o 0800 Trasiado a APM

16:30 Avanzada técnica con personal de Autoridad Portuaria de Manta, arreglo del espacio para el conversatorio con medios,

. 10:00 Cobertura fotografica y trasmision en vivo por parte dei Ministro Dario Herrera, a la prensa manabita. Elaboracion de

coatenido para redes sociales.
+  12:30 Cobertura fotografica de ia reunion con APM y TPM
+  13:00 Elaboracitr de contenido para redes soclales.
. 17:00 Envio de informacion y materiai fotografico
Miercoles, 10 de agosto de 2022
08:00 Cobertura fotografica, invitacion al feriado en Manta
»  10:00 Cobertura fotografica de el dia dei peaton
™~ & 11:00 Cobertura fotografica de la via Manta- aeropuerto
L ]

12:00 Retemo a Quito
21.00 llegada a Quite

TIPO NOMBRE DEL

TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
~

TERRESTRE Gran Vitara 02-247 Squito - Manta 08-08-2022 08HO0 08-08-2022 16HO0

TERRESTRE Gran Vitara 02-247 ) . Manta - Quito 10-08-2022 12Hoo 10-08-2022

. 21H00
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 08-08-2022 .- | 10-08-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh: 08HOO la Comision, desde [a salida del lugar de residencia o
H o - .m:‘ Lab &0 21HCO trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
ora Inicla de Labores el dia de 08HOO sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
retorno
OBSERVACIONES:

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

7/ Andrés Villacrés
Servidor Pablico 1

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida Ia licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentario tendria
gue restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
supearior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado

APROBACION

o

7 22/

Mgs. Diana/S{riano

Directora Cornunicacidon Social

AUT -% ACID

(
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Quiito, 12 de agosto de 2022.
CERTIFICACION.

Por medio de la presente Certifico en relacién al vidtico No. 039-VVCA-DCS-2022, de fecha 05
de agosto de 2022, y en referencia al correo enviado por la Directora de Camunicacién Sodial,
Mgs. Diana Soriano sobre el cumplimiento de cobertura en las actividades que realizé el sefor
Ministro el dia 9 de agoste de 2022, en la provincia Manabi.

Con este antecedente debo informar que la salida desde Quito a la ciudad de Manta se realizd
el dia 8 de agosto de 2022, en horas de la mafiana, regresanda el dia 10 de agosto de 2022, en
horas de la noche.

Atentamen

FU CIONARIO COMUNICACION SOCIAL
JEFE DE COMISION DE SERVICIOS

Ministerio de Transporte vy Obras Piblicas

Dirnccion: Av, Juan Ledn Mera N26 ’20 y Av. Orellana,
Caodigoe postal I HED BENNIE 18 T 1
Toléfono: v s




Zimbra:

1de2
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https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=C:1417&tz=America..

Zimbra: dsoriano@mtop.gob.ec

Fwd: COBERTURA PROVINCIA DE MANABI

De : SORIANO ORA DIANA DEL ROCIO vie, 05 de ago de 2022 14:12~ |

<dsoriano@mtop.gob.ec> g
Asunto : Fwd: COBERTURA PROVINCIA DE MANABI // _,
Para : VILLACRES VARGAS CARLOS ANDRES /

<cvillacres@mtop.gob.ec>, VERGARA ESTRADA
GABRIEL ANTONIO <gvergara@mtop.gob.ec>

Estimados:

En referencia al correo que le ahtecede, dispongo trasladarse a la
provincia de Manabi desde el al 09 de agosto de 2022, con el objeto de
que realicen la cobertura en el conversatorio de medios, que realizara el
sefior Ministro del MTOP en conjunto con el Gergnte del Comité de la
Reconstruccién en la mencionada provincia. /

.

Saludos co rdiales,
Diana Soriano

Directora
Direccién de Comunicacién Social
y Atencién al Ciudadano

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana

(593) 023974600 ext 17054

Cédigo Postal: 170522 / Quito-Ecuador

[ http://www.obraspublicas.gob.ec/ | www.obraspublicas.gob.ec ]

----- Mensaje reenviado -----

De: "DESPACHO MTOP" <despacho@mtop.gob.ec>

Para: "SORIANO ONA DIANA DEL ROCIO" <dsoriano@mtop.gob.ec>

CC: "PENAFIEL LARA YOLANDA PATRICIA" <ypenafiel@mtop.gob.ec>
Enviados: Viernes, 5 de Agosto 2022 12:40:44

Asunto: Acompafiamiento Ministro de Transporte y Obras Publicas

Estimada,
Por medio de la presente y en vista de la visita del Ministro se Transporte
y Obras Publicas, solicitamos de la manera mas atenta la Coordinacidn

previo y durante el conversatorio de medios de la provincia de Manabi, que
se realizara en Portuaria sobre la reestructura y obras de Manabi, al cual

16/8/2022 11:01



Zimbra:

' de 2

https://correc.mtop.gob.cc/Wprintmessage?id=C: 141 7&tz= Ameriéa. .

asistira el sefior minsitro del MTOP y el Gerente del Comité de la
Recostruccid, desde el 87 al @9 de agosto del presente afo.

Saludos cordiales,Despacho MinisterialAv. Juan Le&oacute;n Mera N26-226 y
Av. Orellana(593) ©23974600 ext 28604/28005

C&oacute;digo Postal: 1708522 / Quito-Ecuador
www.obraspublicas.gob.ec

De : DESPACHO MTOP <despacho@mtop.gob.ec> vie, 05 de ago de 2022 12:40

Asunto : Acompahnamiento Ministro de Transporte y Obras
Plblicas

Para : SORIANO ONA DIANA DEL ROCIO
<dsoriano@mtop.gob.ec>

Para o CC : PENAFIEL LARA YOLANDA PATRICIA
<ypenafiel@mtop.gob.ec>

Estimada,

Por medio de la presente y en vista de la visita del Ministro se Transporte
y Obras Plblicas, solicitamos de la manera mas atenta la Coordinacién
previo y durante el conversatorio de medios de la provincia de Manabi, que
se realizard en Portuaria sobre la reestructura y obras de Manabi, al cual
asistira el sefior minsitro del MTOP y el Gerente del Comité de la
Recostruccid, desde el 87 al @9 de agosto del presente ano.

Saludos cordiales,Despacho MinisterialAv. Juan Le&oacute;n Mera N26-220 y
Av. Orellana(593) ©23974608 ext 28004/28005

C&oacute;digo Postal: 178522 / Quito-Ecuador
www, abraspublicas.gob.ec

16/8/2022 11:02




Repdohca Ministerio de Transporte
et meuader y Obras Publicas

Memorando Nro. MT OP-DCO0-2022-133-ME

Quito, D.M., 08 de agosto de 2022

PARA: Sra. Gloria Fernanda Cérdova Tacuri
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: SOLICITO AUTORIZAR EL SALVO CONDUCTO PARA EL
VEHICULO CON REGISTRO 02-247 .

De mi consideracion:

Por medio del presente, solicito a Usted autorizar la emisién del salvoconducto para el
vehiculo Gran Vitara con registrin02-247, placa PEI 1058, conducido por el Sr. Ferndndo
Pérez, desde el ?hasta\lﬁ de agosto de 2022 en razén de que esta direccién realiza
cobertura de todas las actividades del sefior Ministro y autoridades del jerdrquico superior
del Ministerio de Transporte y Obras Piiblicas.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Diana del Rocio Soriano Ofia
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL Y ATENCION AL CIUDADANO

Copia:
Sr. Ledo. Carlos Wladimir Guerra Alvarado
Director Administrative

Sr. Tlgo. Daniel Fabidn Cruz Vaca
Jefe de Transporte

: DIANA DEL
ROCIO SORIANO

el ONA
Direccion: Ay, A0y Asy, Crediang g} v .
Codigo postal: 3 B " .
Tetéfona: L2 e pubbras g e 7 GOblerno Juntos

“f , del Encuentro l lo logramos i

o Documento fimnado electrdnicamente por QUipux




ORDEN DE MOVlLlZACIf)N No. 1 5046 /
{Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

i correainsia
e
 oncaraest ]

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

RUC 1760001710001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO S/ P

Fecha de Vigencia Desde 2022-08-0 “Hora 06:00 Hasta 2022-08:15 40ra 08:00

Motive  Por medio del presente, soliCito a Ustegrautorizar la emisién del salvoconducto para el vehiculo Gran Vitara
con registro 02-247, placa PEI 1058 nducido por el Sr. Fernando Pérez, desde el 08 hasta 15 de agosto

de 2022, en razén de que esta direccién realiza coberiura de todas las actividades de! sefior Ministro ¥

autoridades del jerarquico supe rior del Ministerio de Transporte y Obras Publicas.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-08 ) No. Comunicacién Memorando Nro. MTOP-DCO-2022 .
-133-ME

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino NIVEL NACIONAL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DA:[SS DEL CONDUCTOR / A

\ 7

Nombres PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON Cargo CONDUCTOR ADMINISTRACION CENTRAL

Numero de Cédula / Pasapo}t\ 0919691089 . Tipo de Licencia c

% CARACTERISTICAS DEL VEHICULO -

Namero de Pliqa\ PEI1058 . Marca / Modelo GRAND VITARA 2.0L 5P DLX TM 4X2

Color PLATA " Nmero Matricula  A291826

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. Diana del Rocio Soriano Ofta Cargo DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

¥ ATENCION AL CIUDADANO

Realizado Por CRUZ VACA DANIEL FABIAN
Fecha de Emisién 2022-08-08 12:09

@
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Detalle de la comisién 0039
Comision 08 al 10 de agosto de 2022

No. |Establecimiento Consumidor final |Factura /Notade vent{Valores
1| Comedor Yosil Andres Villacres 17567  M15,00
2[San Remo Andres Villacres 347|™~ 10,00
3| Cabafia Restaurante Arrecife |Andres Villacres ,\\3392 \‘10,00
4|Hostal Los Tres Reyes Andrés Villacrés ™. 9992| ~ 80,00
5|la sazdn de lina Andres Villacres ™= 555| ™~ 15
6| Cabafia Restaurante Arrecife |Andres Villacres ™~3378 15,00

Asadero tipitapa

Andrés Villacres

~~34207| ¢ 5,00[X

TOTAL

150,00

Firma

Cl: 1712908308

71
I

Andrés Villacrés
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2 GLENDA VIVIANA ._1>.mm.=x>
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A _ 2 PABANA RESTAURANTE ARRECrs Y
5
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3 . ta - Ecuador % \
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Detalle de la comision 0039
Comision 08 al 10 de agosto de 2022

No.|Establecimiento

Consumidor final

Factura /Nota de ventiValores

1| Comedor Yosil Gabriel Vergara |001-001-000017568 # 15,00
2|San Remo Gabriel Vergara |002-002-000000356° | - 11,00
3|Cabafia Restaurante Arrecife |Gabriel Vergara |001-001-000003380," 15,00
4[Hostal Los Tres Reyes Gabriel Vergara |003-001-000009990 .- ~ 80,00
5|Iche Comida Manabita Gabriel Vergara |001-002-000046919.] 12,2
6)Cabafia Restaurante Arrecife |Gabriel Vergara |001-001-000003393 © 10,00

TOTAL 143,20

Firma

Cl: 1721497327

Gabriel Vergara




COMEDOR YOSIL

SALAZAR PARRA R.U.C.:§ 747451379001
* DANIELA ESTEFANIA ng COMIDAS ¥ BEBIDAS

Tolf.: 0988 456 662

Direce.: Av. Quito &/n y ¥Xm. 6 y Medio
*Santo Domingo - Ecuador

| AUT. ﬂ#1130040114

FACTURA vmw00 0017568

FECHA DE AUTORIZACION 06- 06-2022 |

"
Cliente: 0 O\\\F‘“

\[ergr(R £

UAJG

Direc...

\ ey Qo
RUC/C.L: \Q’f'\ LY

niAa ME

e

V. Unit.

(cant. DETALLE
/ LI

/.

Wal
] Jinecefo e 200 Ons

jirman REMPE™

“Contribuyente

1

e

—,

Efective !

Diners Elactrdnice / /
Tarjeta e Crésiito/Debito |

SuBTOTAL $ |- 2

TCLIENTE /GOPIA: EMISOR

OESCUENTO-$

rd

L Otros:

‘ !

DOCUMENTO CATEGORIZADO: KO

pavy

SIvA1T%]

ir\or\L usﬁ $

:;c)
/;\ Y2

ik FALICTTARM M PTOND.

Gk 1992 617 511, JOSE LUKS TARCD ABK
13804, Inicio: 0016001  Fin: 1018080 \l'llldl

b -....,..fﬂ— 2

MOREIRA ROBLEDG
GLENDA VIVIANA
R.U.C. 1306261312001

457001, No, Autadtit
2027

FACTURA-
001-001

Direccian: Via Puerto - Aerapuerta sin
Playilz Mia - Local N° 12 - Manta - Ecuadar
Email areciferestaurant2020@gmait.com
Telf: 098 €53 35 73 - 097 965 94 95

“"CONTRIBUYENTE NE

FECHA;OGI 08 20;2»2

Sr.(es):

0pQ0 3388

Aut/S.R.1: 71300677

EIO POPULAR REGIMEN RIMPE

RU.CICIN EEY L‘q‘}f’;""/

Direccion:

Gabnd Veraara .-
— (olids—

Telf.:

;,'DESCRIPCION

VJUNIT. | TOTAL

 CABAWA RESTAURANTE ARRECIFE

o

'SANREMO
Tkachova Yuliia

Av. Malecon y Mail del Pacifico
Manta - Ecuador

r o5y qué-z«j y ”}qma

"Contsi

RUC. 1755198890001
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buyenta Negoypdiar RégimeniMPE"
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J‘/.
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w
[ FORMA DE PAGO ] ~ Sublowl 12% VAS I
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. N o
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'?l sTres
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DE LA CRUZ MENDOZA JORGE LUIS
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Monte - Monabi - FEevodor

Aut, S.R.1.: 1129974598
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DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
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CABANA RESTAURANTE ARRECIFE

MOREIRA ROBLESO B : -
GLENDA VIVIANA FA&I ‘!{,E‘?\ :
: R.U.C. 1306261312001 ' P
Direccion: Via Puerto - Aeropuerto s/n DD ,’" O G ») ’J q ’J

Playita Mia - Locai N°® 12 - Manta - Ecuador

Email: arreciferestaurant2020@gmail.com

Ted: 098 653 35 73 - 097 968 94 95 Aut. 5.R.i.; 1130067761
o "GONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR‘REG]MEN RIMPE"
FecHAMOZOP-2cee. 7~ pucicy. [22l49F3E P
Sr(es)’ ' Jdvid -
J. 7
Direccion: — (Pt fo
Telf 20983995233

DESCRIPCION . | VIUNIT.

(ovsemo do alimen s

1o LU

] )
DE PAGOD - -
SFECING, TARIETA DE cAEDITO/BERITO O Sub-Total 12%
QINERQ ELECTRONIZO QTRDS

Tarifa 0% VA
Descuentos
WA 12% ]
Cevallod Mora Cesar Augusto - Impgénta COP| Totai a Pagai‘ ,{!0 C{J

R.U.C‘l1708271513001 - Telf. 2625%52 Tiraje/3201 #3800 e/
11 Junic 2022 - Vilido hasta 11 Junic 2023 - #1980 CRIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR




- REPRE

ICHE COMIDA MANABITA S A

Matriz PLAZA LA CUADRA LOCAL 40-41
Suc. (001} PLAZA LA CUADRA LOCAL 40-41
Contribuyente Especial:

OCbligado a llevar contabilidad: S

ICHE COMIDA MANABITA S.A

R.U.C.: 1391906579001

FACTURA

Ndmero de autorizacion:

080820220 11391906579001200100200004691900035184 14
Fecha y hora de autorizacion: 2022-08-10 11:54:20 -
Ambiente: PRODUCCION

Emision: NORMAL

Clave de acceso:
090820220:11391906572001200100200004651500039184 14

Razén Social / Nambres y Apellido GABRIEL
RUC /CI; N 1721497327 -
Direcciéi»n_: QUITO

VERGARA °

A O O

Fecha: Emision: 09/08/2022

71 LA VICTORIA

1254 CERVEZA STELLA

Informacidn Adiciona!

~Email
gabriel.vergara.es@gmail.com

Forma de pago:

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

100 $ 732 8 7.32,7

100 § 288 $ 268" ¥

L)
SUBTOTAL SIN DESCUENTO $ 10.00
SERVICIO 3 1
DESCUENTO $ 0.00
SUBTOTAL{12%) $ 10.00
SUBTOTAL(0%) $ 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE VA $ 0.00
SUBTOTAL SN IMPUESTO $ 10.00
ICE $ 0.00
VA $ 1.20
TOTAL $ 12.20
$ 12.20

i oo

2
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